

## 服务合同书

甲方: 华北电力大学

授权联系人:

电话:

邮箱:

乙方: 北京金绍博会展服务有限公司

授权联系人:

电话:

邮箱:

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规规定,甲乙双方本着平等自愿,互惠互利的原则,签订本合同,共同遵守执行。

### 一、服务事项

甲方因承接在 华能清洁能源技术研究院 举办的 中国-克罗地亚电力绿色转型科技合作研讨会 活动(以下简称活动)需要,委托乙方作为甲方活动的 视频、音响、同传 设备供应商并向甲方提供相应的技术服务。乙方具体服务事项包括但不限于:

1、提供甲方所需的设备,主要设备名称及数量以双方确认的设备清单为准,相关安装细节所需附件以技术沟通确认为主,该设备清单为本合同的附件。

2、乙方将甲方所需设备运输至甲方指定场所,安排专业技术人员进行设备管理、安装和调试工作并委派专业人员保证设备在活动期间的正常运转。

3、活动期间配合甲方或者甲方的其他供应商,确保活动顺利圆满完成:

### 二、服务时间

进场时间: 2022 年 9 月 13 日

活动时间: 2022 年 9 月 14 日

撤场时间: 2022 年 9 月 14 日

本协议签订后,若甲方要求增加或者减少服务天数或设备的需要发车前 7 天告知,乙方在提前告知情况下按要求配合,并与甲方另行协商增加或减少相应的服务费用。

### 三、合同金额及付款方式

1、本合同总金额为(大写)【人民币】肆万元整(小写)【RMB】40000.00 元整(大小写不一致时,以大写为准,下同)。此合同总金额包括设备服务费、运输费、设备搭建(拆除)费、税费等乙方完成本合同约定工作所需的一切费用。

2、甲方以转账或者支票方式将合同全部价款支付至乙方提供的以下账户:

公司名称: 北京金绍博会展服务有限公司

地址、电话: 北京市通州区永乐店镇恒业一街 1020 号 010-64311917

纳税人识别号: 911101125752287199

开户行及账号: 交通银行股份有限公司北京酒仙桥支行 110061073018010056032

开票项目: 1.\*现代服务\*技术服务费 2.\*会展服务\*会议服务 3.\*会展服务\*展览服务

3、甲方应当按以下约定,按时向乙方支付服务费用:

北京金绍博

甲方应当按以下约定, 按时向乙方支付服务费用: 甲方在本合同生效后, 在乙方完成本合同约定的全部义务, 于活动顺利结束后 7 个工作日 内支付全款 (大写) 【人民币】 肆万元整 (小写) 【RMB】 40000.00 元整 给乙方。

4、在甲方每次支付合同价款前 7 天内, 乙方应当先开具等额有效增值税专用发票, 否则甲方有权拒绝付款, 且不承担任何违约责任。开增值税专用发票信息如下:

公司名称: 华北电力大学

地 址、电 话: 北京市昌平区朱辛庄北农路 2 号 010-61772625

纳税人识别号: 1210000040000983X8

开户行及账号: 建设银行北京沙河支行、11001016000056055041

快递地址: 北京市昌平区朱辛庄北农路 2 号

开票项目: \*会展服务\*会议服务费

#### 四、甲方的权利和义务

1、甲方负责协调活动场地出租方或者甲方其他供应商的关系, 协助设备在租用场地的安装、拆卸及进出。

2、甲方保证在乙方要求的时间之前配电到位, 准时送电以满足乙方的安装和调试工作。

3、乙方完成设备的安装调试工作后, 甲方有权进行验收, 不符合甲方要求的, 甲方有权要求乙方进行调整, 直至符合甲方要求。

4、甲方有权扣除乙方在现场工作时因吸烟、不佩戴安全帽和安全带等相关事项给甲方造成的经济损失。

5、活动结束之日, 乙方撤回活动使用的所有设备, 乙方的设备不能作为甲方任何形式的抵押或者质保, 甲方不得以任何理由扣留乙方设备。

6、如甲方未能按合同要求或规定的付款日期及金额的付款, 乙方有权中止合同, 甲方承担由此造成的所有损失。

#### 五、乙方权利义务

1、乙方保证向甲方按时提供合同约定的设备并保证在活动期间按清单中提供人员配合甲方专业技术人员要求安装。

2、乙方应当按照合同约定时间或者甲方通知时间安装或拆除设备, 若因乙方操作失误或机器存在质量问题, 影响甲方演出活动的, 甲方有权要求乙方赔偿由此给甲方造成的损失。

3、甲方活动期间乙方应安排专业技术人员负责相关设备的使用和操作, 并与甲方及甲方其他供应商合作, 保证活动质量。

4、乙方必须为安排到甲方活动现场的员工购买意外保险及告知其现场安全责任, 避免在现场出现任何可能发生的意外状况。

5、乙方需自行负责设备及相关材料到达现场后及使用期间, 安装及拆卸过程中的安全保卫工作, 并对设备发生丢失或调换负责, 甲方协助索赔但不承担任何责任, 但因甲方的原因造成的损失, 由甲方承担相应责任。

6、若因乙方履行本合同约定内容导致产生人身损害或者财产损失的, 乙方应当依法承担赔偿责任;



若甲方因此被第三方追究责任的, 甲方有权向乙方追偿。

7、乙方在和甲方的合作中, 需尊重甲方的企业文化, 对于甲方的工作要求应予以全力配合, 有责任有义务对于甲方公司的信息, 合作内容予以保密和保护, 未经许可不得私自散播关于甲方提出的应保密内容, 如因乙方擅自透漏甲方的信息和需要保密的内容, 甲方有权对此项提出诉讼。

8、如因甲方方案变化引起设备增加 (需发车前 7 天告知), 按照费用追加计算, 场地增加部分后续由项目负责人在签字确认后, 乙方将所增加的设备以文字的形式告知甲方。如没有任何异议与活动余款一并结清。

## 六、违约责任

1、合同生效后, 一方违约致使合同不能履行, 违约方应向另一方支付全部合同款项的 50% 的违约金, 并承担由此给另一方造成的实际损失。

2、如遇有任何不可抗力的因素, 使活动不能正常进行而造成的损失, 双方互不承担责任。但是一方应在得知不可抗力发生一天内通知另一方并尽可能减少可能发生的损失。此外, 在不可抗力发生一周以上, 合同一方可以书面通知的形式解除合同。

## 七、合同争议解决方式

因本合同的签订或履行所发生任何争议, 双方应协商解决; 协商不成, 由项目所在地法院管辖。

## 八、其他约定


1、合同如有未尽事宜, 双方经友好协商达成补充协议, 补充协议与本协议具有同等法律效力; 协商解决不成的, 依中华人民共和国有关法律的规定执行。

2、本合同自双方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效, 本合同一式两份, 甲乙双方各持一份, 具有同等法律效力 (传真和扫描件有效)。


3、本合同附设备详尽清单, 作为合同附件, 此附件为本合同协议的不可分割的一部分并具有同等效力。

(以下无正文, 为签字盖章处)

甲方 (签章): 华北电力大学  
法定代表人 (或) 授权代表:  
日期: 2022 年 9 月 11 日

乙方 (签章): 北京金绍博会展服务有限公司  
法定代表人 (或) 授权代表:   
日期: 2022 年 9 月 11 日



 北京金绍博会展服务有限公司					
客户名称 Client Name	华北电力大学	日期 Date	2022年9月12日		
客户负责人 Evebt Owner	张洪 张主任	客户经理 AM	谷彬		
手机 Mobile		项目编号	22-470		
po		进场时间	2022年9月13日		
场地名称 Site name	华能清洁能源技术研究院	活动时间	2022年9月14日		
EquipmentList	设备清单	数量 Quantity	天数 Day	单价 Unit Price	
视频设备Video Equipments					
Barco Folsom Encore Controller LC/EC200	巴可控制台	1	1	5,000.00	5000.00
Barco Folsom Encore HD VP/E2	巴可高清视频处理器	1	1	10,000.00	10000.00
24"LCD Monitor	24"液晶监视器	2	1	150.00	300.00
Laptop(IBM T Series	笔记本电脑(IBM T系列)	4	1	200.00	800.00
MAC Book	苹果电脑	4	1	300.00	1200.00
Fiber Optical Transfer System	数字光纤传输系统	1	1	200.00	200.00
	5G高速网络基站	1	1	4,000.00	4000.00
	高清录机	2	1	500.00	1000.00
	千兆网络交换机	1	1	300.00	300.00
	高清视频采集卡	2	1	100.00	200.00
Video Cable&Accessory	视频线材	1	1	0.00	0.00
小计:					23000.00
音频设备Audio Equipments					
MIDAS M32 Digital Mixing Console	MIDAS M32数字调音台	1	1	1,500.00	1500.00
	多轨录音笔	1	1	500.00	500.00
	声卡	3	1	100.00	300.00
Audio Accessory&Cable	音频线材	1	1	0.00	0.00
小计:					2300.00
会议同传系统CONFERENCE SIMULTANEOUS INTERPRETING SYSTEM					
Transmitter	发射机	1	1	400.00	400.00
Headset	耳机	40	1	0.00	0.00
Transmitter	主机	1	1	400.00	400.00
	4402主机	1	1	300.00	300.00
Translating Machine (2ch)	翻译器(2路)	2	1	200.00	400.00
Radiation Machine	辐射器	1	1	300.00	300.00
Receiver	接收机	40	1	18.00	720.00
24"LCD Monitor	24"液晶监视器	1	1	150.00	150.00



Interpretation Room	同声传译室	1	1	300.00	300.00
小计:					2970.00
制作					
背景板	桁架绷布 6m*3m*2面	36	1	120.00	4320.00
指示牌	木质	3	1	600.00	1800.00
国旗		2	1	350.00	700.00
桌卡		30	1	5.00	150.00
议程手册		30	1	15.00	450.00
设计费		1	1	3000.00	3000.00
小计:					10420.00
摄像系统					
	4K高清云台摄像头	2	1	2000.00	4000.00
	视频会议追踪系统	1	1	3000.00	3000.00
	高清摄像机	2	1	1200.00	2400.00
	高清相机	1	1	1000.00	1000.00
	云剪辑	1	1	2000.00	2000.00
	导播台	1	1	2000.00	2000.00
	直播推流	1	1	3000.00	3000.00
小计:					17400.00
其它部分Others					
	运输费	2	2	500.00	2000.00
	音频高级工程师	1	1	500.00	500.00
	视频控制师	1	1	500.00	500.00
	同传技术人员	1	1	500.00	500.00
	舞美搭建人员	2	1	500.00	1000.00
	摄像师	2	1	500.00	1000.00
	摄影师	1	1	500.00	500.00
	导播师	1	1	500.00	500.00
	直播推流技术人员	1	1	500.00	500.00
其它价格总计EQUIPMENTS PRICE SUBTOTAL:					7000.00
设备总价合计:					63090.00
设备总价税率6%					3785.40
项目费用最终合计TOTAL:					66875.40
最终优惠价:					40000

